
TERESINA - PI

19

Quarta-feira, 18 de julho de 2007 - Nº 135

�
�

#

&�)���$9��#� DI5� �A�� 5�?��B@�� BA��B �
&�)���$%�#0� @DE D� �@5?�8�A��(@��A �F�5K �
&�)���$9�..� B@�(HDA �D D@E �A���@B?@5K �
��4���0�.>0� @DEUD� �B@�(HDA �& (�8�A@�� 8E@�
&�)���$6�4�� @(@A�H�A@�)@��G �)�B��B@�A@�8�5?@�

�
�����������	���������
���	���������������������������
�
������	����	� ��� ������� ��� �������� ���� �	�� 	
��������� ���� ����
�������������������������	�
��������	�����
�
��������
	��	�����
�����������
	�������
����
	���� �!�����-�..�$���%�R�&�&�����������7�����������%��	�)��!��	�(���
	�����
)�	�!�� �� ��� �!���� �-� .#����>4##$���%�� ��� �#� ��� 7����� ��� ���%�� �	� )�����	����	�
&��	�������
	�����
�
	�������*���������3!)�4!"�.#��*��� ����	��	��������� 7�����	�������������	�	�	�
*���	�W���	� �	� 	�����	� �������� ����
	�
�� ���� 	�
��� �	� 	���� �����1��	� �-�
��0�.9�����%�� 
�	��
	�����	��X�?	�	�����F��
����	�F	;���	�)3���	�����	��	����
E������	�� �� @�*��	�
�� 	�  ����	��� $�	������ $	����� ��� ������ &�)� �"�
�����%#0>06� �� �)F� �"� 60%��%0��..>%��� 	�� *��
�� ��� �%� �#�#��#� ���� �	� )��!��	�
(���
	�����)�	�!��
�
�!)/�.�'��(3�"��3�
�
�

�5�5��6�
�!�('�7(� �� *!)/�.�8+(� "(� �#9�(�
�.�-�5�

��/('� "�� �!)/�.�8+(�
	:�

��/.!/�3��� ;' +(����#'#33�"(<�
�
�#.'#��'���"#��(=#'�(�

����<�
�

	5�5� "(�
'#3*(�3>=#/�

��'�-)(� (!� �(-#� /# ?=#/� "(�
'#3*(�3>=#/<�
�
�
�33����!'��

�

�
�

4

�� ����	����	� ��� ������� ��� ������ ��� �	�� 	
��������� ���� ����
�������������������������	�
��������	�����
�
��������
	��	�����
�����������
	�������
����
	� ��� �!�����"� .4#$���%$&	�������&��	���'(�)��� �	
	������������ 7�����
������%��������*�����'��������(���
	�������
	������)�	�!��
�
	������� � *��������� *���� ���
/���� ��� ���� !�"�"#�� ��� ���������	��� ���� ��
���*��
������������������	�
��0-���	�5����-�4�6#������.�����7�����������4����	�
���-��
�	� 5��� �-� 4�#6��� ��� �#� ����	���� ��� ���%�� 	� 2�	��	���� ����%���' #��(����� ���
:�	���� ��� )�	�	�� ��� ���*�� ��� '�������� (���
	�� ��� ��
	��� ��� )�	�!�� ��� �-�
8	�2��
���'(��		�<�������	���=�
�
��������� �����
&�)���$0.6.� + 8I��NDA�A �A��(�A��B 8�
���.4�...>%� 5HV8�AH@BE��A@�8�5?@�
&�)���$��%.�� + 8I��B�8(@D�A��8 H8@�
&�)���$%���� FB@D��8� �@88�8�� 8E@�8�5?@�
&�)���$��04.� F5@H'�BE�B �K@�?���B@�
��4�6%4�.>�� (�&H�5�B AB�&H�8�A��8 H8@�
��4�4�#%.>0� @&D@5A �)�DK��B �A 8�8@DE 8�
&�)���$94�.� �K@&@�(@�K@A �A��@B@C+ �
&�)���$%%6.� + 8I��)�ES�� �A@�8�5?@�F�5K �
&�)���$9�4�� �?@B�8E �FB@D��8� �B AB�&H�8�
&�)���$40�#� +�FF�B8 D�'�J�BB@�A���@B?@5K �
&�)���$��%�0� @BD@5A �)�B��B@�A��?@8� D��5 8�
��4�#466.>�� �K@B5�8�L�55�D&E D�)�'�A��8 H8@�
&�)���$%�00� )�AB ��@BA 8 �A@�8�5?@�D�E �
��4�#409.>#� + 8I�5�(@�F�5K �
&�)���$90�.� A�U& �(@BE�D8�F D8��@�D�E �
&�)���$%�9��� + 8I�A��B�'@(@B��E@)�B�(@�'B@8�5�
&�)���$0..0� A@?�A�A@�8�5?@� 5�?��B@�
&�)���$%�#9� FB@D��8� �D D@E �8@DE 8���8�5?@��
&�)���$6�%6� A�5F�D ��A��@5(@A@�
&�)���$64#6� FB@D��8� �)�B��B@�A@�8�5?@�
��4�60�4.>#� + 8I�D�5E D�A@�� 8E@�

�
�� ����	����	� ��� ������� ��� ������ ��� �	�� 	
��������� ���� ����
�������������������������	�
��������	�����
�
��������
	��	�����
�����������
	�������
����
	� ��� �!�����"� .4#$���%$&	�������&��	���'(�)��� �	
	������������ 7�����
������%��������*�����'��������(���
	�������
	������)�	�!��
�
	������� � *��������� *���� ���
/���� ��� ���� !�"�"#�� ��� ���������	��� ���� ��
���*��
������������������	�
��0-���	�5����-�4�6#������.�����7�����������4����	�
���-��
�	� 5��� �-� 4�#6��� ��� �#� ����	���� ��� ���%�� M� 2�	��	���� ����!)�#�#��#� ���� ���
:�	���� ��� )�	�	�� ��� ���*�� ��� '�������� (���
	�� ��� ��
	��� ��� )�	�!�� ��� �-�
8	�2��
���'(��		�<�������	���=�
�
��������� �����
&�)���$%��6�  5�(@B�AH@BE��
��4��9��.>9� �@B5 8�@5'�BE �'B�E �A 8�8@DE 8�
&�)���$.66�� +�8H8�@D@8ES�� ��A@�8�5?@�
&�)���$%.�9� FB@D��8� �A@8��K@&@8�E@?@B�8�8 H8@�
&�)���$.��#� + 8I� D FB��A 8�8@DE 8�
��49��90.>�� AI5� �A@�8�5?@�DHD�8�
&�)���$6�.4� (@D �5��5�(�DE��' B&�8�
&�)���$��%6.� B@�(HDA �D D@E �A��+�8H8�F�5K �
&�)���$��%�4� ?�E B�D ��@BA 8 �F@B�@8�D@8��(�DE �
&�)���$6�6%� )�AB �)�B��B@�(@���5�
&�)���$.600� @DE D� �FB@D��8� �?���B@�

  P. P. 7641

PORTARIA Nº 035/07 - GAB.                                    Teresina(PI), 11 de julho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E

TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Exonerar, LUZANEIDE MARIA REIS RODRIGUES, Matrícula Nº 093218 - 3,

do Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 5, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO

Secretário

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TECNOLÓGICO - SEDET
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 036/07 - GAB.                                    Teresina(PI), 11 de julho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Exonerar, JOSÉ RAMOS DE OLIVEIRA, Matrícula Nº 001182 - 8, do Cargo em
Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 7, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
Secretário

PORTARIA Nº 037/07 - GAB.                                    Teresina(PI), 11 de julho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Exonerar, SEBASTIÃO PEREIRA DE OLIVEIRA, Matrícula Nº 077193 - 7, do
Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 6, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
Secretário

PORTARIA Nº 038/07 - GAB.                                     Teresina(PI), 11 de julho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, LUZANEIDE MARIA REIS RODRIGUES, Matrícula Nº 093218 - 3,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 6, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
Secretário

PORTARIA Nº 039/07 - GAB.                                    Teresina(PI), 11 de julho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, SEBASTIÃO PEREIRA DE OLIVEIRA, Matrícula Nº 077193 - 7, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 7, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
Secretário

PORTARIA Nº 040/07 - GAB.                                     Teresina(PI), 11 de julho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, MARIA DAS GRAÇAS R. C. LEITE, Matrícula Nº 006439 - 4, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 5, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
Secretário

P. P. 7602


